

**KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG**

Jl. WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH



LAPORAN MINGGUAN

PEKERJAAN :

**PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN)
WALISONGO SEMARANG TAHUN 2022**

LOKASI :

Jl. WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH

MINGGU KE

12

PERIODE

26 Desember 2022 s.d 27 Desember 2022

NOMOR KONTRAK : 2300/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022

TANGGAL KONTRAK : Kamis, 13 Oktober 2022

NOMOR SPMK : 2306/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022

TANGGAL SPMK : Jumat, 14 Oktober 2022

NOMOR ADDENDUM : 2483/Un.10.0/P10/PL.02.2/11/2022

TANGGAL ADDENDUM : Selasa, 1 November 2022

KONTRAKTOR PELAKSANA



CV. MITRA YORI

KONSULTAN PENGAWAS



CV. ARTHA GEMILANG ENGINEERING

LAPORAN REKAPITULASI KEMAJUAN PEKERJAAN MINGGUAN

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) WALISONGO SEMARANG TAHUN 2022 LOKASI : JL.WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN : 2022 NOMOR KONTRAK : 2300/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022 TANGGAL KONTRAK : Kamis, 13 Oktober 2022 NOMOR SPMK : 2306/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022 TANGGAL SPMK : Jumat, 14 Oktober 2022 MINGGU KE : 12 PERIODE : 26 Desember 2022 s.d 27 Desember 2022						
No	URAIAN PEKERJAAN	BOBOT KONTRAK (%)	PRESTASI MINGGU LALU (%)	PRESTASI MINGGU INI (%)	PRESTASI S/D MINGGU INI (%)	Prosentase (%)
I	PEKERJAAN PERSIAPAN	2,391	2,361	0,030	2,391	100%
II	PEKERJAAN TANAH	9,867	9,867	-	9,867	100%
III	PEKERJAAN STRUKTUR	37,027	37,027	-	37,027	100%
IV	PEKERJAAN DINDING BATA	2,932	2,932	-	2,932	100%
V	PASANGAN PENUTUP DINDING DAN LANTAI	20,540	18,304	2,236	20,540	100%
VI	PEKERJAAN PLAFOND	2,232	2,232	-	2,232	100%
VII	PEKERJAAN PLESTER + ACI	2,356	2,356	-	2,356	100%
VIII	PEKERJAAN PENGECATAN	1,931	1,606	0,324	1,931	100%
IX	PEKERJAAN MEKANIKAL	2,331	1,848	0,482	2,331	100%
X	PEKERJAAN LANDSCAPE	18,395	17,855	0,540	18,395	100%
JUMLAH PROGRES MINGGU INI			96,388	3,612	100,000	
		JUMLAH PROGRES REALISASI (%)			100,000	
		JUMLAH PROGRES RENCANA (%)			100,000	
		DEVIASI (%) ----> TEPAT WAKTU			-	

Semarang, 28 Desember 2022

Diperiksa Oleh :
 KONSULTAN PENGAWAS
 CV. ARTHA GEMILANG ENGINEERING

 BATANER SUTEDJO, ST
 Pengawas

Dibuat Oleh :
 KONTRAKTOR PELAKSANA
 CV MITRA YORI

 NURCAHYONO EDNOPUTRANTO, ST
 Direktur

Mengetahui :
 PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN
 PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) WALISONGO SEMARANG TAHUN 2022


 Drs. H. Teguh Sarwono, M.Si

LAPORAN PRESTASI KEMAJUAN HASIL PEKERJAAN MINGGUAN

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) WALISONGO SEMARANG TAHUN 2022
LOKASI : JL. WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN : 2022
NOMOR KONTRAK : 2300/Un 10.0/P10/PL.02.2/10/2022

NO.	URAIAN PEKERJAAN	BOBOT	DURASI (HARI)	MINGGU KE -												KETERANGAN
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
				14/10/22	17/10/22	24/10/22	31/10/22	07/11/22	14/11/22	21/11/22	28/11/22	05/12/22	12/12/22	19/12/22	26/12/22	
				15/10/22	17/10/22	30/10/22	06/11/22	13/11/22	20/11/22	27/11/22	04/12/22	11/12/22	18/12/22	25/12/22	27/12/22	75 Hari Kalender
				3	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	2	
I	PEKERJAAN PERSIAPAN															
1	Administrasi, Dokumentasi dan Papan nama proyek	0,285	75	0,434	0,029	0,024	0,025	0,024	0,024	0,024	0,024	0,024	0,024	0,024	0,024	
2	Pembuatan Pagar Keliling Proyek	0,285	10	0,094	0,191											
3	Pekerjaan Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	0,214	10	0,071	0,144											
4	Penyediaan Air & Listrik Kerja	0,036	75	0,002	0,034	0,003	0,003	0,003	0,003	0,003	0,003	0,003	0,003	0,003	0,003	
5	Pembentukan lokasi proyek lahan awal sampai akhir pekerjaan	0,428	75	0,019	0,044	0,017	0,017	0,017	0,017	0,017	0,017	0,017	0,017	0,017	0,017	
6	Pekerjaan Direksi keet dan Gudang Material	0,143	7		0,143											
7	Mobilisasi dan Demobilisasi	0,225	14		0,044	0,223										
8	Bongkaran dan Penghijauan Talud	0,714	51					0,089	0,089	0,089	0,089	0,089	0,089	0,089	0,089	
II	PEKERJAAN TANAH															
1	Galian tanah pada anak tangga	3,309	35			0,867	0,867	0,867	0,867	0,867	0,867					
2	Galian tanah pondasi batu kali bangunan Pedestrian, uk. 80/100 cm, h	0,501	21		0,316	0,093	0,093									
3	Galian tanah pondasi batu kali pada dinding taman dan tangga, uk. 80	2,646	26		0,029	0,872	0,872	0,872								
4	Urug pasir bawah pondasi batu kali ts 5 cm	0,206	14			0,069	0,069	0,069	0,069							
5	Urug kembali galian sekitar pondasi Batu Kali	0,645	28				0,181	0,181	0,181	0,181						
6	Urug tanah merah pada planter box	3,323	21				0,087	0,087	0,087				0,443	0,443	0,443	
7	Pekerjaan urug pasir dengan lantai (tanah diambil dari sekitar lokasi)	0,262	21													
8	Ruang tanah ke luar lokasi	0,910	28			0,242	0,242	0,242	0,242							
III	PEKERJAAN STRUKTUR															
1	Pekerjaan Pondasi Batu Kali, site mix 1:6	14,532	35				2,422	2,422	2,422	2,422	2,422	2,422				
2	Pemasangan suling suling pipa PVC type O Ø 1,5" dinding talud	0,019	35				0,004	0,004	0,004	0,004	0,004	0,004				
3	Pekerjaan sloof pondasi batu kali uk. 15/25															
4	- bekisting pondasi	0,333	7						0,343							
5	- besi Ø 12	0,548	14					0,275	0,275							
6	- besi Ø 08	0,264	14					0,142	0,142							
7	- beton K 300	0,380	14					0,190	0,190							
8	- angkut 28	0,096	7					0,096								
9	Pembuatan lantai kerja beton mutu f'c = 7.4 Mpa	3,535	35			0,307	0,307	0,307	0,307	0,307						
10	Pekerjaan footplat beton bertulang uk. 1m x 1m cm K-300															
11	- bekisting	0,126	7				0,971	0,126								
12	- besi 12	0,971	7													
13	- beton K 300	0,486	7					0,458								
14	Pekerjaan kolom beton bertulang, uk. 15x40 cm, pada bangunan ped															
15	- bekisting kolom															
16	- besi Ø 12															
17	- beton K 300															
18	Pekerjaan kolom beton bertulang, uk. 20x40 cm, pada bangunan ped															
19	- bekisting kolom	2,497	14					1,248	1,248							
20	- besi Ø 12	1,979	21					0,660	0,660	0,660						
21	- besi Ø 08	0,932	21					0,311	0,311	0,311						
22	- beton K 300	3,293	14					0,645	0,645							
23	Pekerjaan balok beton bertulang uk. 15x20 cm K-300 Pada plat atap															
24	- bekisting Balok															
25	- besi Ø 10															
26	- besi Ø 08															
27	- beton K 300															
28	Pekerjaan balok beton bertulang uk. 15x25 cm K-300 Pada plat atap															
29	- bekisting Balok															
30	- besi Ø 10															
31	- besi Ø 08															
32	- beton K 300															
33	Pekerjaan balok dinding beton bertulang logo UIN															
34	- bekisting Balok	0,064	7													
35	- besi Ø 12	0,127	7													
36	- beton K 300	0,075	14													
37	Pekerjaan plat atap beton K-300, t=10 cm															
38	- bekisting Plat Dak	4,074	14													
39	- besi Ø 08	1,226	14													
40	- beton K 300	1,706	14													
41	- waterproofing coating sikatop + screed	1,384	14													
IV	PEKERJAAN DINDING BATA															
1	Pas. Dinding bata merah 1/2 bata 1:6 Pada Letter name	0,376	23													
2	Pas. Dinding bata merah 1/2 bata 1:6 pada talud	0,120	23													
3	Pas. Dinding bata merah 1/2 bata 1:6 planter box dengan tulisan uin	0,187	21													
4	Pas. Dinding bata merah 1/2 bata 1:6 planter box belakang bangunan	1,643	23													
5	Pas. Dinding bata merah 1/2 bata 1:6 pada anak tangga	0,197	21													
6	Pekerjaan kolom praktis Pada Dinding Taman	0,208	23													
7	Pekerjaan balok praktis Pada Dinding Taman															
V	PASANGAN PENUTUP DINDING DAN LANTAI															
1	Pekerjaan pasangan batu banjar	2,565	26													
2	Pekerjaan batu andesit 30x30	13,234	26													
3	Pekerjaan batu andesit 20x40	0,400	28													
4	Pekerjaan Pasangan Batu Sicat	0,393	14													
5	Keramik gres															
6	Per GRC pada Atap tebal 6mm termasuk perkutan dan sambungan	4,093	26													
VI	PEKERJAAN PLAFOND															
1	Pemasangan langit-langit Laminasi Aluminium + Rangka	2,232	28													
VII	PEKERJAAN PLESTER + ACI															
1	Pekerjaan Plester	1,251	28													
2	Pekerjaan Acir	1,105	28													
VIII	PEKERJAAN PENGECATAN															
1	Pengecatan tembok baru - exterior	0,266	14													
2	Pengecatan GRC - exterior	0,418	14													
3	Pengecatan plafond															
4	Coating batu alam pada dinding	1,237	35													
IX	PEKERJAAN MEKANIKAL															
A	PEKERJAAN PLUMBING															
1	Instalasi Air Hujan pipa PVC 4" AW	0,368	21													
2	Instalasi Air bersih pipa PVC 1/2" AW	0,151	21													
3	Roof Drain 3"															
4	Roof Drain 4"															
B	PEKERJAAN ELEKTRIKAL															
1	Instalasi Stop Kontak Panasonic	0,184	21													
2	Pekerjaan instalasi penerangan	0,475	9													
3	Pekerjaan Down Light ex Philip kap. 9 watt	0,257	9													
4	Pekerjaan lampu sorot 20 watt ex Philip	0,350	9													
5	Instalasi Seklar Ganda	0,357	7													
6	Pemindahan Tiang Telekom															
7	Pemasangan listrik dari gedung UIN + MCB BOX	0,285	23													

LAPORAN MINGGUAN PRESTASI HASIL PEKERJAAN

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) WALISONGO SEMARANG TAHUN 2022
 LOKASI : JL.WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH
 TAHUN ANGGRAN : 2022
 NOMOR KONTRAK : 2300/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
 TANGGAL KONTRAK : Kamis, 13 Oktober 2022
 NOMOR SPMK : 2306/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
 TANGGAL SPMK : Jumat, 14 Oktober 2022
 MINGGU KE : 12
 PERIODE TANGGAL : Senin, 26 Desember 2022 s.d Selasa, 27 Desember 2022

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MC-100	BOBOT (%)	PRESTASI MINGGU LALU		PRESTASI MINGGU INI		PRESTASI S/D MINGGU INI		AKUMULATIF PROGRESS (%)
				VOLUME	BOBOT (%)	VOLUME	BOBOT (%)	VOLUME	BOBOT (%)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I	PEKERJAAN PERSIAPAN									
1	Administrasi, Dokumentasi dan Papan nama proyek	1,00 ls	0,285	0,960	0,274	0,040	0,011	1,000	0,285	100,00
2	Pembuatan Pagar Keliling Proyek	1,00 ls	0,285	1,000	0,285	-	-	1,000	0,285	100,00
3	Pekerjaan Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	1,00 ls	0,214	1,000	0,214	-	-	1,000	0,214	100,00
4	Penyediaan Air & Listrik Kerja	1,00 ls	0,035	0,960	0,034	0,040	0,001	1,000	0,035	100,00
5	Pembersihan lokasi proyek lahan awal sampai akhir pekerjaan	2,00 kali	0,428	1,920	0,411	0,080	0,017	2,000	0,428	100,00
6	Pekerjaan Direksi Keet dan Gudang Material	1,00 ls	0,143	1,000	0,143	-	-	1,000	0,143	100,00
7	Mobilisasi dan Demobilisasi	1,00 ls	0,285	1,000	0,285	-	-	1,000	0,285	100,00
8	Bongkaran dan Perapihan Talud	1,00 ls	0,714	1,000	0,714	-	-	1,000	0,714	100,00
II	PEKERJAAN TANAH									
1	Galian tanah pada anak tangga	401,59 m3	3,309	401,594	3,309	-	-	401,594	3,309	100,00
2	Galian tanah pondasi batu kali bangunan Pedestrian, uk 80/100 cm, h=1.00	60,80 m3	0,501	60,800	0,501	-	-	60,800	0,501	100,00
3	Galian tanah pondasi batu kali pada dinding taman dan tangga, uk 80/100 c	321,15 m3	2,646	321,147	2,646	-	-	321,147	2,646	100,00
4	Urug pasir bawah pondasi batu kali t=5 cm	7,18 m3	0,206	7,177	0,206	-	-	7,177	0,206	100,00
5	Urug kembali galian sekitar pondasi Batu Kali	235,06 m3	0,645	235,062	0,645	-	-	235,062	0,645	100,00
6	urug tanah merah pada planter box	59,06 m3	1,329	59,058	1,329	-	-	59,058	1,329	100,00
7	Pekerjaan urugan peninggian lantai (tanah diambil dari sekitar lokasi + pema	95,52 m3	0,262	95,520	0,262	-	-	95,520	0,262	100,00
8	Buang tanah ke luar lokasi	452,96 m3	0,970	452,959	0,970	-	-	452,959	0,970	100,00
III	PEKERJAAN STRUKTUR									
1	Pekerjaan Pondasi Batu Kali, site mix 1:6	131,64 m3	14,532	131,641	14,532	-	-	131,641	14,532	100,00
-	Pemasangan suling-suling pipa PVC type D Ø1,5" dinding talud	11,25 m'	0,019	11,250	0,019	-	-	11,250	0,019	100,00
2	Pekerjaan sloof pondasi batu kali uk. 15/25									
-	- bekisting pondasi									
-	- besi Ø 12	38,03 m2	0,343	38,025	0,343	-	-	38,025	0,343	100,00
-	- besi Ø 8	271,25 kg	0,549	271,245	0,549	-	-	271,245	0,549	100,00
-	- beton K 300	140,19 m3	0,284	140,186	0,284	-	-	140,186	0,284	100,00
-	- angkur Ø8	2,85 m2	0,380	2,852	0,380	-	-	2,852	0,380	100,00
-		24,03 kg	0,096	24,032	0,096	-	-	24,032	0,096	100,00

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MC-100	BOBOT (%)	PRESTASI MINGGU LALU		PRESTASI MINGGU INI		PRESTASI S/D MINGGU INI		AKUMULATIF PROGRESS (%)
				VOLUME	BOBOT (%)	VOLUME	BOBOT (%)	VOLUME	BOBOT (%)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	Pembuatan lantai kerja beton mutu $f_c = 7,4$ Mpa	12,85 m3	1,535	12,846	1,535	-	-	12,846	1,535	100,00
4	Pekerjaan footplat beton bertulang, uk. 1mx1m cm, K-300									
-	- bekisting	14,00 m2	0,126	14,000	0,126	-	-	14,000	0,126	100,00
-	- besi 12	479,36 kg	0,971	479,360	0,971	-	-	479,360	0,971	100,00
-	- beton K 300	3,50 m3	0,466	3,500	0,466	-	-	3,500	0,466	100,00
5	Pekerjaan kolom beton bertulang, uk. 15x40 cm, pada bangunan pedestrian atas	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	- bekisting kolom	- m2	-	-	-	-	-	-	-	-
-	- besi Ø 12,	- kg	-	-	-	-	-	-	-	-
-	- besi Ø 08	- kg	-	-	-	-	-	-	-	-
-	- beton K 300	- m3	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Pekerjaan kolom beton bertulang, uk. 20x40 cm, pada bangunan pedestrian atas	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	- bekisting kolom	122,86 m2	2,497	122,856	2,497	-	-	122,856	2,497	100,00
-	- besi Ø 12,	977,62 kg	1,979	977,623	1,979	-	-	977,623	1,979	100,00
-	- besi Ø 08	460,42 kg	0,932	460,425	0,932	-	-	460,425	0,932	100,00
-	- beton K 300	9,71 m3	1,293	9,714	1,293	-	-	9,714	1,293	100,00
7	Pekerjaan balok beton bertulang, uk. 15x20 cm, K-300 Pada plat atap bangunan pede	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	- bekisting Balok	- m2	-	-	-	-	-	-	-	-
-	- besi Ø 10	- kg	-	-	-	-	-	-	-	-
-	- besi Ø 08	- kg	-	-	-	-	-	-	-	-
-	- beton K 300	- m3	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Pekerjaan balok beton bertulang, uk. 15x25 cm, K-300 Pada plat atap bangunan pede	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	- bekisting Balok	15,05 m2	0,313	15,050	0,313	-	-	15,050	0,313	100,00
-	- besi Ø 10	622,92 kg	1,261	622,918	1,261	-	-	622,918	1,261	100,00
-	- besi Ø 08	225,44 kg	0,456	225,440	0,456	-	-	225,440	0,456	100,00
-	- beton K 300	2,55 m3	0,340	2,554	0,340	-	-	2,554	0,340	100,00
9	Pekerjaan balok dudukan beton bertulang logo UIN	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	- bekisting Balok	3,08 m2	0,064	3,080	0,064	-	-	3,080	0,064	100,00
-	- besi Ø 12,	62,81 kg	0,127	62,809	0,127	-	-	62,809	0,127	100,00
-	- beton K 300	0,56 m3	0,075	0,560	0,075	-	-	0,560	0,075	100,00
10	Pekerjaan plat atap beton K-300, t=10 cm	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	- bekisting Plat Dak	146,92 m2	4,074	146,920	4,074	-	-	146,920	4,074	100,00
-	- besi Ø 08	605,47 kg	1,226	605,470	1,226	-	-	605,470	1,226	100,00
-	- beton K 300	12,82 m3	1,706	12,817	1,706	-	-	12,817	1,706	100,00
-	- waterproofing coating sikatop + screed	128,17 m2	1,384	128,170	1,384	-	-	128,170	1,384	100,00
IV	PEKERJAAN DINDING BATA	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Pas. Dinding bata merah ½ bata 1 : 6 Pada Letter name	24,08 m2	0,376	24,080	0,376	-	-	24,080	0,376	100,00
2	Pas. Dinding bata merah ½ bata 1 : 6 pada talud	- m2	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Pas. Dinding bata merah ½ bata 1 : 6 planter box depan tulisan uin	7,70 m2	0,120	7,700	0,120	-	-	7,700	0,120	100,00
4	Pas. Dinding bata merah ½ bata 1 : 6 planter box belakang bangunan ped	12,00 m2	0,187	12,000	0,187	-	-	12,000	0,187	100,00
5	Pas. Dinding bata merah ½ bata 1 : 6 pada anak tangga	118,13 m2	1,843	118,129	1,843	-	-	118,129	1,843	100,00
6	Pekerjaan kolom Praktis , Pada Dinding Taman	13,20 m'	0,197	13,200	0,197	-	-	13,200	0,197	100,00
7	Pekerjaan balok praktis , Pada Dinding Taman	18,40 m'	0,208	18,400	0,208	-	-	18,400	0,208	100,00
V	PASANGAN PENUTUP DINDING DAN LANTAI	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Pekerjaan pasangan batu banjar	119,81 m2	2,565	119,814	2,565	-	-	119,814	2,565	100,00
2	Pekerjaan pasangan batu andesit 30x30	366,28 m2	11,314	347,963	10,748	18,314	0,566	366,277	11,314	100,00

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MC-100	BOBOT (%)	PRESTASI MINGGU LALU		PRESTASI MINGGU INI		PRESTASI S/D MINGGU INI		AKUMULATIF PROGRESS (%)
				VOLUME	BOBOT (%)	VOLUME	BOBOT (%)	VOLUME	BOBOT (%)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	Pekerjaan batu andesit 20x40	28,38 m2	0,900	28,380	0,900	-	-	28,380	0,900	100,00
4	Pekerjaan Pasangan Batu Sikat	44,10 m2	1,277	-	-	44,100	1,277	44,100	1,277	100,00
5	kerawangan	7,88 m2	0,393	-	-	7,875	0,393	7,875	0,393	100,00
6	Pek GRC pada Atap tebal 6mm termasuk perkuatan dan sambungan sealan	133,30 m2	4,091	133,300	4,091	-	-	133,300	4,091	100,00
VI	PEKERJAAN PLAFOND		-	-	-	-	-	-	-	-
1	Pemasangan langit-langit Lambersiring Aluminium+Rangka	53,00 m2	2,232	53,000	2,232	-	-	53,000	2,232	100,00
VII	PEKERJAAN PLESTER + ACI		-	-	-	-	-	-	-	-
1	Pekerjaan Plester	183,04 m2	1,251	183,040	1,251	-	-	183,040	1,251	100,00
2	Pekerjaan Aci	195,64 m2	1,105	195,640	1,105	-	-	195,640	1,105	100,00
VIII	PEKERJAAN PENGECATAN		-	-	-	-	-	-	-	-
1	Pengecatan tembok baru - exterior	65,42 m2	0,266	52,332	0,213	13,083	0,053	65,415	0,266	100,00
2	Pengecatan GRC- exterior	105,40 m2	0,428	84,320	0,342	21,080	0,086	105,400	0,428	100,00
3	Pengecatan plafond	- m2	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Coating batu alam pada dinding	133,32 m2	1,237	113,320	1,051	19,998	0,186	133,317	1,237	100,00
IX	PEKERJAAN MEKANIKAL		-	-	-	-	-	-	-	-
A	PEKERJAAN PLUMBING		-	-	-	-	-	-	-	-
1	Instalasi Air Hujan ,pipa PVC 4" AW	26,40 m1	0,388	26,400	0,388	-	-	26,400	0,388	100,00
2	Instalasi Air bersih,pipa PVC 1/2" AW	50,00 m1	0,151	25,000	0,076	25,000	0,076	50,000	0,151	100,00
3	Roof Drain 3"	- bh	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Roof Drain 4"	- bh	-	-	-	-	-	-	-	-
B	PEKERJAAN ELEKTRIKAL		-	-	-	-	-	-	-	-
1	Instalasi Stop Kontak Panasonic	6,00 ttk	0,184	6,000	0,184	-	-	6,000	0,184	100,00
2	Pekerjaan instalasi penerangan	18,00 ttk	0,475	18,000	0,475	-	-	18,000	0,475	100,00
3	Pekerjaan Down Light ex Philip kap. 9 watt	12,00 ttk	0,257	-	-	12,000	0,257	12,000	0,257	100,00
4	Pekerjaan lampu sorot 20watt ex Philip	6,00 ttk	0,150	-	-	6,000	0,150	6,000	0,150	100,00
5	Instalasi Saklar Ganda	3,00 ttk	0,083	3,000	0,083	-	-	3,000	0,083	100,00
6	Pemindahan Tiang Telkom	1,00 ttk	0,357	1,000	0,357	-	-	1,000	0,357	100,00
7	Penyambungan Listrik dari gedung UIN + MCB BOX	1,00 bh	0,285	1,000	0,285	-	-	1,000	0,285	100,00
X	PEKERJAAN LANDSCAPE		-	-	-	-	-	-	-	-
1	Rumput Gajah Mini	172,00 m2	1,105	172,000	1,105	-	-	172,000	1,105	100,00
2	Portulaca	35,00 btg	0,050	35,000	0,050	-	-	35,000	0,050	100,00
3	Tabebuaya	6,00 btg	0,214	6,000	0,214	-	-	6,000	0,214	100,00
4	Palem sikas	3,00 btg	0,086	3,000	0,086	-	-	3,000	0,086	100,00
5	Rambosa mini	60,00 btg	0,086	60,000	0,086	-	-	60,000	0,086	100,00
6	Fondasi tiang bendera	10,00 bh	0,357	10,000	0,357	-	-	10,000	0,357	100,00
7	Pek.pengaspalan ramp	230,11 m2	8,211	230,113	8,211	-	-	230,113	8,211	100,00
8	Logo UIN metal cutting laser termasuk perkuatan	1,00 bh	0,714	1,000	0,714	-	-	1,000	0,714	100,00
9	Leteer Name UIN WALISONGO	1,00 set	1,213	1,000	1,213	-	-	1,000	1,213	100,00
5	LPA	23,01 m3	2,668	23,011	2,668	-	-	23,011	2,668	100,00
6	paving blok	14,00 m2	0,325	-	-	14,000	0,325	14,000	0,325	100,00
7	tactile paving	5,50 m'	0,137	-	-	5,500	0,137	5,500	0,137	100,00
8	kanstin	5,50 m'	0,061	-	-	5,500	0,061	5,500	0,061	100,00
9	besi Ø8 Jantal kerja bawah andesit	1,081,20 kg	2,189	1,081,202	2,189	-	-	1,081,202	2,189	100,00
10	Pekerjaan grill saluran (siku dan unp)	164,88 kg	0,751	164,883	0,751	-	-	164,883	0,751	100,00
11	Pipa 8 inch	6,00 m'	0,147	6,000	0,147	-	-	6,000	0,147	100,00

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME MC-100	BOBOT (%)	PRESTASI MINGGU LALU		PRESTASI MINGGU INI		PRESTASI S/D MINGGU INI		AKUMULATIF PROGRESS (%)
				VOLUME	BOBOT (%)	VOLUME	BOBOT (%)	VOLUME	BOBOT (%)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
12	Pemasangan 1 buah bak kontrol pasangan bata 30x30 tinggi 35 cm	1,00 bh	0,066	1,000	0,066	-	-	1,000	0,066	100,00
13	Floor drain 2 inch pada plaza bawah	2,00 bh	0,017	-	-	2,000	0,017	2,000	0,017	100,00
			100,00		96,39		3,61		100,00	
		PROGRESS REALISASI	100,000							
		PROGRESS RENCANA	100,000							
		DEVIASI	0,000							

Mengetahui :
PEJABAT PEMBAKOR KOMITMEN
PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
(UIN) WALIGONGO SEMARANG TAHUN 2022



Diperiksa Oleh :
KONSULTAN PENGAWAS
CV. ARTHA GEMILANG ENGINEERING



Semarang, 28 Desember 2022

Dibuat Oleh :
KONTRAKTOR PELAKSANA



NURCAHYONO EDNOPUTRANTO, ST
Direktur

LAPORAN MINGGUAN KEMAJUAN KEUANGAN

IKERJAAN : PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) WALISONGO SEMARANG TAHUN 2022

LOKASI : JL.WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH

N ANGGRAN : 2022

OR KONTRAK : 2300/Un.10.0/P10/PL02.2/10/2022

SAL KONTRAK : Kamis, 13 Oktober 2022

MOR SPMK : 2306/Un.10.0/P10/PL02.2/10/2022

GGAL SPMK : Jumat, 14 Oktober 2022

INGGU KE : 12

DE TANGGAL : Senin, 26 Desember 2022 s.d Selasa, 27 Desember 2022

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	HARGA SATUAN (Rp)	PAJAK (11%)	HARGA SATUAN TERMASUK PAJAK (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)	REALISASI VOL S/D MINGGU INI	REALISASI TOTAL KEUANGAN S/D MINGGU INI (Rp)
1	2	3	4	5	5	5	6	7
I	PEKERJAAN PERSIAPAN							
1	Administrasi, Dokumentasi dan Papan nama proyek	1,00 ls	2.000.000,00	11,00	2.220.000,00	2.220.000,00	1,00 ls	2.220.000,00
2	Pembuatan Pagar Keliling Proyek	1,00 ls	2.000.000,00	11,00	2.220.000,00	2.220.000,00	1,00 ls	2.220.000,00
3	Pekerjaan Pengukuran dan Pemasangan Bouwplank	1,00 ls	1.500.000,00	11,00	1.665.000,00	1.665.000,00	1,00 ls	1.665.000,00
4	Penyediaan Air & Listrik Kerja	1,00 ls	250.000,00	11,00	277.500,00	277.500,00	1,00 ls	277.500,00
5	Pembersihan lokasi proyek lahan awal sampai akhir pekerjaan	2,00 kali	1.500.000,00	11,00	1.665.000,00	3.330.000,00	2,00 kali	3.330.000,00
6	Pekerjaan Direksi Keet dan Gudang Material	1,00 ls	1.000.000,00	11,00	1.110.000,00	1.110.000,00	1,00 ls	1.110.000,00
7	Mobilisasi dan Demobilisasi	1,00 ls	2.000.000,00	11,00	2.220.000,00	2.220.000,00	1,00 ls	2.220.000,00
8	Bongkaran dan Perapihan Talud	1,00 ls	5.000.000,00	11,00	5.550.000,00	5.550.000,00	1,00 ls	5.550.000,00
II	PEKERJAAN TANAH		0,00					
1	Galian tanah pada anak tangga	401,59 m3	57.724,00	11,00	64.073,64	25.731.620,58	401,59 m3	25.731.620,58
2	Galian tanah pondasi batu kali bangunan Pedestrian, uk 80/100 cm, h=1.00	60,80 m3	57.724,00	11,00	64.073,64	3.895.677,31	60,80 m3	3.895.677,31
3	Galian tanah pondasi batu kali pada dinding taman dan tangga, uk 80/100 c	321,15 m3	57.724,00	11,00	64.073,64	20.577.057,27	321,15 m3	20.577.057,27
4	Urug pasir bawah pondasi batu kali t=5 cm	7,18 m3	200.684,00	11,00	222.759,24	1.598.743,07	7,18 m3	1.598.743,07
5	Urug kembali galian sekitar pondasi Batu Kali	235,06 m3	19.222,09	11,00	21.336,52	5.015.415,08	235,06 m3	5.015.415,08
6	urug tanah merah pada planter box	59,06 m3	157.634,00	11,00	174.973,74	10.333.599,14	59,06 m3	10.333.599,14
7	Pekerjaan urugan peninggian lantai (tanah diambil dari sekitar lokasi + pema	95,52 m3	19.222,09	11,00	21.336,52	2.038.064,59	95,52 m3	2.038.064,59
8	Buang tanah ke luar lokasi	452,96 m3	15.000,00	11,00	16.650,00	7.541.768,03	452,96 m3	7.541.768,03
III	PEKERJAAN STRUKTUR		0,00					
1	Pekerjaan Pondasi Batu Kali, site mix 1:6	131,64 m3	773.421,00	11,00	858.497,31	113.013.229,76	131,64 m3	113.013.229,76
-	Pemasangan suling-suling pipa PVC type D Ø1,5" dinding talud	11,25 m'	11.938,00	11,00	13.251,18	149.075,78	11,25 m'	149.075,78
2	Pekerjaan sloof pondasi batu kali uk. 15/25	-	0,00					
-	- bekisting pondasi	38,03 m2	63.263,00	11,00	70.221,93	2.670.188,89	38,03 m2	2.670.188,89
-	- besi Ø 12	271,25 kg	14.185,00	11,00	15.745,35	4.270.847,46	271,25 kg	4.270.847,46
-	- besi Ø 8	140,19 m3	14.185,00	11,00	15.745,35	2.207.269,76	140,19 m3	2.207.269,76
-	- beton K 300	2,85 m2	932.456,00	11,00	1.035.026,16	2.951.765,23	2,85 m2	2.951.765,23
-	- angkur Ø8	24,03 kg	27.968,00	11,00	31.044,48	746.054,73	24,03 kg	746.054,73
3	Pembuatan lantai kerja beton mutu fc = 7,4 Mpa	12,85 m3	837.300,00	11,00	929.403,00	11.939.110,94	12,85 m3	11.939.110,94

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	HARGA SATUAN (Rp)	PAJAK (11%)	HARGA SATUAN TERMASUK PAJAK (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)	REALISASI VOL S/D MINGGU INI	REALISASI S/D MINGGU INI (Rp)
1	2	3	4	5	5	5	6	7
4	Pekerjaan Footplat beton bertulang, uk. 1mx1m cm, K-300	-	0,00	-	-	-	-	-
-	- bekisting	14,00 m2	63.263,00	11,00	70.221,93	983.107,02	14,00 m2	983.107,02
-	- besi 12	479,36 kg	14.185,00	11,00	15.745,35	7.547.690,98	479,36 kg	7.547.690,98
-	- beton K 300	3,50 m3	932.456,00	11,00	1.035.026,16	3.622.591,56	3,50 m3	3.622.591,56
5	Pekerjaan kolom beton bertulang, uk. 15x40 cm, pada bangunan pedestrian atas	-	0,00	-	-	-	-	-
-	- bekisting Kolom	- m2	142.393,00	11,00	158.056,23	-	- m2	-
-	- besi Ø 12,	- kg	14.185,00	11,00	15.745,35	-	- kg	-
-	- besi Ø 08	- kg	14.185,00	11,00	15.745,35	-	- kg	-
-	- beton K 300	- m3	932.456,00	11,00	1.035.026,16	-	- m3	-
6	Pekerjaan kolom beton bertulang, uk. 20x40 cm, pada bangunan pedestrian atas	-	0,00	-	-	-	-	-
-	- bekisting Kolom	122,86 m2	142.393,00	11,00	158.056,23	19.418.156,19	122,86 m2	19.418.156,19
-	- besi Ø 12,	977,62 kg	14.185,00	11,00	15.745,35	15.393.021,55	977,62 kg	15.393.021,55
-	- besi Ø 08	460,42 kg	14.185,00	11,00	15.745,35	7.249.547,11	460,42 kg	7.249.547,11
-	- beton K 300	9,71 m3	932.456,00	11,00	1.035.026,16	10.053.830,11	9,71 m3	10.053.830,11
7	Pekerjaan balok beton bertulang, uk. 15x20 cm, K-300 Pada plat atap bangunan pedes	-	0,00	-	-	-	-	-
-	- bekisting Balok	- m2	145.591,00	11,00	161.606,01	-	- m2	-
-	- besi Ø 10	- kg	14.185,00	11,00	15.745,35	-	- kg	-
-	- besi Ø 08	- kg	14.185,00	11,00	15.745,35	-	- kg	-
-	- beton K 300	- m3	932.456,00	11,00	1.035.026,16	-	- m3	-
8	Pekerjaan balok beton bertulang, uk. 15x25 cm, K-300 Pada plat atap bangunan pedes	-	0,00	-	-	-	-	-
-	- bekisting Balok	15,05 m2	145.591,00	11,00	161.606,01	2.432.170,45	15,05 m2	2.432.170,45
-	- besi Ø 10	622,92 kg	14.185,00	11,00	15.745,35	9.808.067,18	622,92 kg	9.808.067,18
-	- besi Ø 08	225,44 kg	14.185,00	11,00	15.745,35	3.549.626,46	225,44 kg	3.549.626,46
-	- beton K 300	2,55 m3	932.456,00	11,00	1.035.026,16	2.643.198,06	2,55 m3	2.643.198,06
9	Pekerjaan balok dudukan beton bertulang logo UIN	-	0,00	-	-	-	-	-
-	- bekisting Balok	3,08 m2	145.591,00	11,00	161.606,01	497.746,51	3,08 m2	497.746,51
-	- besi Ø 12,	62,81 kg	14.185,00	11,00	15.745,35	988.949,69	62,81 kg	988.949,69
-	- beton K 300	0,56 m3	932.456,00	11,00	1.035.026,16	579.614,65	0,56 m3	579.614,65
10	Pekerjaan plat atap beton K-300, t=10 cm	-	0,00	-	-	-	-	-
-	- bekisting Plat Dak	146,92 m2	194.258,00	11,00	215.626,38	31.679.827,75	146,92 m2	31.679.827,75
-	- besi Ø 08	605,47 kg	14.185,00	11,00	15.745,35	9.533.334,31	605,47 kg	9.533.334,31
-	- beton K 300	12,82 m3	932.456,00	11,00	1.035.026,16	13.265.930,29	12,82 m3	13.265.930,29
-	- waterproofing coating sikatop + screed	128,17 m2	75.663,00	11,00	83.985,93	10.764.476,65	128,17 m2	10.764.476,65
IV	PEKERJAAN DINDING BATA	-	0,00	-	-	-	-	-
1	Pas. Dinding bata merah ½ bata 1 : 6 Pada Letter name	24,08 m2	109.309,00	11,00	121.332,99	2.921.698,40	24,08 m2	2.921.698,40
2	Pas. Dinding bata merah ½ bata 1 : 6 pada talud	- m2	109.309,00	11,00	121.332,99	-	- m2	-
3	Pas. Dinding bata merah ½ bata 1 : 6 planter box depan tulisan uin	7,70 m2	109.309,00	11,00	121.332,99	934.264,02	7,70 m2	934.264,02
4	Pas. Dinding bata merah ½ bata 1 : 6 planter box belakang bangunan ped	12,00 m2	109.309,00	11,00	121.332,99	1.455.995,88	12,00 m2	1.455.995,88
5	Pas. Dinding bata merah ½ bata 1 : 6 pada anak tangga	118,13 m2	109.309,00	11,00	121.332,99	14.332.884,11	118,13 m2	14.332.884,11
6	Pekerjaan kolom Praktis , Pada Dinding Taman	13,20 m'	104.794,00	11,00	116.321,34	1.535.441,69	13,20 m'	1.535.441,69
7	Pekerjaan balok praktis , Pada Dinding Taman	18,40 m'	79.335,00	11,00	88.061,85	1.620.338,04	18,40 m'	1.620.338,04
V	PASANGAN PENUTUP DINDING DAN LANTAI	-	0,00	-	-	-	-	-

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	HARGA SATUAN (Rp)	PAJAK (11%)	HARGA SATUAN TERMASUK PAJAK (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)	REALISASI VOL S/D MINGGU INI	REALISASI TOTAL KEUANGAN S/D MINGGU INI (Rp)
1	2	3	4	5	5	5	6	7
1	Pekerjaan pemasangan batu banjar	119,81 m2	150.000,00	11,00	166.500,00	19.948.947,75	119,81 m2	19.948.947,75
2	Pekerjaan batu andesit 30x30	366,28 m2	216.420,00	11,00	240.226,20	87.989.379,14	366,28 m2	87.989.379,14
3	Pekerjaan batu andesit 20x40	28,38 m2	222.195,00	11,00	246.636,45	6.999.542,45	28,38 m2	6.999.542,45
4	Pekerjaan Pasangan Batu Sikat	44,10 m2	202.867,00	11,00	225.182,37	9.930.542,52	44,10 m2	9.930.542,52
5	kerawangan	7,88 m2	350.000,00	11,00	388.500,00	3.059.437,50	7,88 m2	3.059.437,50
6	Pek GRC pada Atap tebal 6mm termasuk perkutan dan sambungan sealan	133,30 m2	215.000,00	11,00	238.650,00	31.812.045,00	133,30 m2	31.812.045,00
VI	PEKERJAAN PLAFOND	-	0,00	11,00	-	-	-	-
1	Pemasangan langit-langit Lambersiring Aluminium+Rangka	53,00 m2	295.000,00	11,00	327.450,00	17.354.850,00	53,00 m2	17.354.850,00
VII	PEKERJAAN PLESTER + ACI	-	0,00	11,00	-	-	-	-
1	Pekerjaan Plester	183,04 m2	47.876,00	11,00	53.142,36	9.727.177,57	183,04 m2	9.727.177,57
2	Pekerjaan Aci	195,64 m2	39.582,00	11,00	43.936,02	8.595.642,95	195,64 m2	8.595.642,95
VIII	PEKERJAAN PENGECATAN	-	0,00	11,00	-	-	-	-
1	Pengecatan tembok baru - exterior	65,42 m2	28.454,00	11,00	31.583,94	2.066.063,44	65,42 m2	2.066.063,44
2	Pengecatan GRC- exterior	105,40 m2	28.454,00	11,00	31.583,94	3.328.947,28	105,40 m2	3.328.947,28
3	Pengecatan plafond	- m2	27.557,00	11,00	30.588,27	-	- m2	-
4	Coating batu alam pada dinding	133,32 m2	65.000,00	11,00	72.150,00	9.618.839,59	133,32 m2	9.618.839,59
IX	PEKERJAAN MEKANIKAL	-	0,00	11,00	-	-	-	-
A	PEKERJAAN PLUMBING	-	0,00	11,00	-	-	-	-
1	Instalasi Air Hujan ,pipa PVC 4" AW	26,40 m1	102.885,00	11,00	114.202,35	3.014.942,04	26,40 m1	3.014.942,04
2	Instalasi Air bersih,pipa PVC 1/2" AW	50,00 m1	21.167,00	11,00	23.495,37	1.174.768,50	50,00 m1	1.174.768,50
3	Roof Drain 3"	- bh	50.000,00	11,00	55.500,00	-	- bh	-
4	Roof Drain 4"	- bh	116.465,00	11,00	129.276,15	-	- bh	-
B	PEKERJAAN ELEKTRIKAL	-	0,00	11,00	-	-	-	-
1	Instalasi Stop Kontak Panasonic	6,00 ttk	215.000,00	11,00	238.650,00	1.431.900,00	6,00 ttk	1.431.900,00
2	Pekerjaan instalasi penerangan	18,00 ttk	185.000,00	11,00	205.350,00	3.696.300,00	18,00 ttk	3.696.300,00
3	Pekerjaan Down Light ex Philip kap. 9 watt	12,00 ttk	150.000,00	11,00	166.500,00	1.998.000,00	12,00 ttk	1.998.000,00
4	Pekerjaan lampu sorot 20watt ex Philip	6,00 ttk	175.000,00	11,00	194.250,00	1.165.500,00	6,00 ttk	1.165.500,00
5	Instalasi Saklar Ganda	3,00 ttk	195.000,00	11,00	216.450,00	649.350,00	3,00 ttk	649.350,00
6	Pemindahan Tiang Telkom	1,00 ttk	2.500.000,00	11,00	2.775.000,00	2.775.000,00	1,00 ttk	2.775.000,00
7	Penyambungan Listrik dari gedung UIN + MCB BOX	1,00 bh	2.000.000,00	11,00	2.220.000,00	2.220.000,00	1,00 bh	2.220.000,00
X	PEKERJAAN LANDSCAPE	-	0,00	11,00	-	-	-	-
1	Rumput Gajah Mini	172,00 m2	45.000,00	11,00	49.950,00	8.591.400,00	172,00 m2	8.591.400,00
2	Portulaca	35,00 btg	10.000,00	11,00	11.100,00	388.500,00	35,00 btg	388.500,00
3	Tabebuaya	6,00 btg	250.000,00	11,00	277.500,00	1.665.000,00	6,00 btg	1.665.000,00
4	Palerm sikas	3,00 btg	200.000,00	11,00	222.000,00	666.000,00	3,00 btg	666.000,00
5	Rambosa mini	60,00 btg	10.000,00	11,00	11.100,00	666.000,00	60,00 btg	666.000,00
6	Fondasi tiang bendera	10,00 bh	250.000,00	11,00	277.500,00	2.775.000,00	10,00 bh	2.775.000,00
7	Pek.pengaspalan ramp	230,11 m2	250.000,00	11,00	277.500,00	63.856.228,05	230,11 m2	63.856.228,05
8	Logo UIN metal cutting laser termasuk perkutan	1,00 bh	5.000.000,00	11,00	5.550.000,00	5.550.000,00	1,00 bh	5.550.000,00
9	Leteer Name UIN WALISONGO	1,00 set	8.500.000,00	11,00	9.435.000,00	9.435.000,00	1,00 set	9.435.000,00
5	LPA	23,01 m3	812.288,00	11,00	901.639,68	20.747.859,11	23,01 m3	20.747.859,11
6	paving blok	14,00 m2	162.672,00	11,00	180.565,92	2.527.922,88	14,00 m2	2.527.922,88

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	HARGA SATUAN (Rp)	PAJAK (11%)	HARGA SATUAN TERMASUK PAJAK (Rp)	TOTAL HARGA (Rp)	REALISASI VOL S/D MINGGU INI	REALISASI TOTAL KEUANGAN S/D MINGGU INI (Rp)
1	2	3	4	5	5	5	6	7
7	tactile paving	5,50 m'	174.494,00	11,00	193.688,34	1.065.285,87	5,50 m'	1.065.285,87
8	kanstin	5,50 m'	77.460,00	11,00	85.980,60	472.893,30	5,50 m'	472.893,30
9	besi Ø8 lantai kerja bawah andesit	1.081,20 kg	14.185,00	11,00	15.745,35	17.023.902,34	1.081,20 kg	17.023.902,34
10	Pekerjaan grill saluran (siku dan unp)	164,88 kg	31.905,00	11,00	35.414,55	5.839.269,05	164,88	5.839.269,05
11	Pipa 8 inch	6,00 m'	171.381,00	11,00	190.232,91	1.141.397,46	6,00 m'	1.141.397,46
12	Pemasangan 1 buah bak kontrol pasangan bata 30x30 tinggi 35 cm	1,00 bh	461.779,00	11,00	512.574,69	512.574,69	1,00 bh	512.574,69
13	Floor drain 2 inch pada plaza bawah	2,00 bh	59.783,00	11,00	66.359,13	132.718,26	2,00 bh	132.718,26
TOTAL						777.697.622,99		777.697.622,99

Semarang, 14 Oktober 2022

Mengetahui
PEJABAT PEMBUATAN KOMITMEN
PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) WALISONGO SEMARANG
14 OKTOBER 2022
Dr. M. Teguh Saprono, M.Si.

Diperiksa Oleh :
KONSULTAN PENGAWAS
CV. ARTHA CEMILANG ENGINEERING
BOTANUR SUTOMO SE
Pengawas
Konsultansi

Dibuat Oleh :
KONTRAKTOR PELAKSANA
CV. MITRA YORI
NURCAHYONO EDNOPUTRANTO, ST
Direktur



LAPORAN HARIAN

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) WALISONGO
SEMARANG TAHUN 2022
LOKASI : JL.WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH

Kontraktor Pelaksana : CV.MITRA YORI
Konsultan Pengawas : CV. ARTHA GEMILANG ENGINEERING

Hari ke 74

Hari Senin

Tgl 26/12/2022

URAIAN PEKERJAAN				BAHAN / MATERIAL			
Pekerjaan Yang dilaksanakan				Jenis Bahan Yang digunakan / didatangkan	Jumlah diterima	Jumlah ditolak	Sat Bahan
1	Pemasangan andesit			1 Paving blok	14,00		m2
2	Pemasangan batu sikat			2 kanstin	5,50		m'
3	pemasangan kerawangan			3 paving tactile	5,50		m'
4	Pengecatan grc dan exterior			4			
5	coating batu alam			5			
6	instalasi air bersih			6			
7	Pemasangan lampu sorot dan downlight			7			
8				8			
9				9			
10				10			
11				11			
12				12			
13				13			
14				14			

TENAGA KERJA				PERALATAN		
Keahlian		Jumlah		Jenis Alat	Jumlah	Satuan
1	Project Manager	0	orang	1 Concrete Mixer	0	unit
2	Site Manager	0	orang	2 Cangkul	0	buah
3	K3	1	orang	3 Schafolding	0	set
4	Pelaksana	1	orang	4 Genset	1	unit
5	Mandor	1	orang	5 Pemotong Keramik	0	buah
6	Operator	0	orang	6 Ganco	0	buah
7	Kepala Tukang	0	orang	7 Excavator	0	unit
8	Tukang Batu	2	orang	8 Palu	2	buah
9	Tukang Besi	0	orang	9 Pemotong besi	0	buah
10	Pekerja	5	orang	10 Tang	0	buah
11	Tukang Gali	0	orang	11 Dump truck	0	unit
12	Tukang Cat	0	orang	12 Gergaji	0	buah
13	Sopir	0	orang	13		
14	Tukang Kayu	0	orang			
15	Flag Man		orang			

Pelaksanaan Pekerjaan					Kendala Pelaksanaan	
Mulai Jam	: 08.00 WIB					
Selesai Jam	: 16.00 WIB					
Kondisi Cuaca	Pagi	Siang	Sore	Keterangan		
Cerah	✓	✓	✓			
Mendung						
Hujan						

Diperiksa
Konsultan Pengawas
CV. ARTHA GEMILANG ENGINEERING

BATAHUR SUTOMO, ST
Pengawas

Semarang, 26 Desember 2022
Dibuat
Kontraktor Pelaksana
CV.MITRA YORI

BANI PRATAMA
Pelaksana



LAPORAN HARIAN

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) WALISONGO
SEMARANG TAHUN 2022
LOKASI : JL.WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH

Kontraktor Pelaksana : CV.MITRA YORI
Konsultan Pengawas : CV. ARTHA GEMILANG ENGINEERING

Hari ke 75

Hari Selasa

Tgl 27/12/2022

URAIAN PEKERJAAN				BAHAN / MATERIAL			
Pekerjaan Yang dilaksanakan				Jenis Bahan Yang digunakan / didatangkan	Jumlah diterima	Jumlah ditolak	Sat Bahan
1	Pemasangan paving blok dan tactile paving	1	rumpuk gajah mini	7,00			m2
2	Pemasangan kanstin	2					
3	Pemasangan floordrain	3					
4	Pengecatan grc dan exterior	4					
5		5					
6		6					
7		7					
8		8					
9		9					
10		10					
11		11					
12		12					
13		13					
14		14					

TENAGA KERJA				PERALATAN		
Keahlian		Jumlah		Jenis Alat	Jumlah	Satuan
1	Project Manager	0	orang	1 Concrete Mixer	0	unit
2	Site Manager	0	orang	2 Cangkul	0	buah
3	K3	1	orang	3 Schafolding	0	set
4	Pelaksana	1	orang	4 Genset	1	unit
5	Mandor	1	orang	5 Pemotong Keramik	0	buah
6	Operator	0	orang	6 Ganco	0	buah
7	Kepala Tukang	0	orang	7 Excavator	0	unit
8	Tukang Batu	2	orang	8 Palu	2	buah
9	Tukang Besi	0	orang	9 Pemotong besi	0	buah
10	Pekerja	5	orang	10 Tang	0	buah
11	Tukang Gali	0	orang	11 Dump truck	0	unit
12	Tukang Cat	0	orang	12 Gergaji	0	buah
13	Sopir	0	orang	13		
14	Tukang Kayu	0	orang			
15	Flag Man	0	orang			

Pelaksanaan Pekerjaan					Kendala Pelaksanaan							
Mulai Jam : 08.00 WIB Selesai Jam : 16.00 WIB Kondisi Cuaca : <table border="1" style="display: inline-table; vertical-align: middle;"> <tr> <th>Pagi</th> <th>Siang</th> <th>Sore</th> </tr> <tr> <td>✓</td> <td>✓</td> <td>✓</td> </tr> </table> Keterangan :					Pagi	Siang	Sore	✓	✓	✓		
Pagi	Siang	Sore										
✓	✓	✓										

Diperiksa
Konsultan Pengawas
CV. ARTHA GEMILANG ENGINEERING

BATANUR SUTOMO, ST
Pengawas

Semarang, 27 Desember 2022
Dibuat
Kontraktor Pelaksana
CV.MITRA YORI

BANI PRATAMA
Pelaksana



LAPORAN MINGGUAN

26/12/2022 s/d 27/12/2022

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) WALISONGO SEMARANG TAHUN 2022
 LOKASI : JL WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH
 Minggu Ke : 12

Kontraktor Pelaksana : CV MITRA YORI
 Konsultan Pengawas : CV ARTHA GEMILANG ENGINEERING

URAIAN PEKERJAAN										BAHAN / MATERIAL									
Pekerjaan Yang dilaksanakan																			
No.	Jenis Bahan Yang digunakan / didatangkan									No.	Jenis Alat								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	Pemasangan andesit									1	Concrete Mixer								
2	Pemasangan batu silat									2	Cangkul								
3	Pemasangan kerawangan									3	Scaffolding								
4	Pengecatan gic dan exterior									4	Genset								
5	Coating batu alam									5	Pemotong keramik								
6	Instalasi air bersih									6	Ganco								
7	Pemasangan lampu sorot dan downlight									7	Excavator								
8	Pemasangan paving block dan tactile paving									8	Palu								
9	Pemasangan kanstin									9	Pemotong besi								
10	Pemasangan floor drain									10	Tang								
11										11	Dump truck								
12										12	Gerak								
13										13	Pick Up								
14																			
15																			
										PERALATAN									
1	Project Manager									1	Concrete Mixer								
2	Site Manager									2	Cangkul								
3	KG									3	Scaffolding								
4	Pelaksana									4	Genset								
5	Mandor									5	Pemotong keramik								
6	Operator									6	Ganco								
7	Kepala Tukang									7	Excavator								
8	Tukang Batu									8	Palu								
9	Tukang Besi									9	Pemotong besi								
10	Petelia									10	Tang								
11	Tukang Gal									11	Dump truck								
12	Tukang Cat									12	Gerak								
13	Sopir									13	Pick Up								
14	Tukang Kayu																		
15	Bag Man																		
										CATATAN									

Semarang, 27 Desember 2022

Dibuat

Kontraktor Pelaksana

CV MITRA YORI

BANI PRATAMA

Pelaksana

Diperiksa

Konsultan Pengawas

CV ARTHA GEMILANG ENGINEERING

BATA BRANTONO ST

Pengawas



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG

KONTRAKTOR PELAKSANA

KONSULTAN PENGAWAS



CV. ARTHA GEMILANG
ENGINEERING

REALISASI PENDATANGAN MATERIAL

PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) WALISONGO SEMARANG TAHUN 2022

MINGGU KE-12

Senin, 26 Desember 2022

s/d

Selasa, 27 Desember 2022

NO	MATERIAL	SATUAN	RENCANA		REALISASI MINGGU LALU	REALISASI MINGGU INI	DEVIASI	KETERANGAN
			MINGGU KE -	VOLUME				
1	BESI BETON							
	Besi Ø8	btg	5	3568,31	3.650,00	-	81,69	
	Besi Ø12	btg	3	2689,64	2.700,00	-	10,36	
2	BEKISTING							
	Footplat	m2	4	14	14,00	-	-	
	Sloof	m2	6	38,03	38,03	-	-	
	Kolom	m2	6	145,70	145,70	-	-	
	Balok	m2	7	15,05	30,10	-	15,05	
	Pelat	m2	8	145,43	290,87	-	145,43	
	Dudukan logo	m2	8	3,08	6,16	-	3,08	
3	BETON							
	Beton Readymix K-300	m3	4,6,7,8	31,87	32,00	-	0,13	
4	Batu belah	m3	4	131,64	160,00	-	28,36	
5	batu bata	m2	6	161,91	185,71	-	23,81	
6	Hollow galvanis	btg	9	186,3	187,00	-	0,70	
7	Kerawangan	m2	8	5,50	-	5,50	-	
8	Andesit 30x30cm	m2	6	366,28	367,00	-	0,72	
9	Andesit 20x40cm	m2	8	28,38	30,00	-	1,62	
10	Batu Sikat	m2	8	44,10	44,10	-	-	
11	Waterproof	m2	9	128,17	128,17	-	-	
12	Paving	m2	11	14,00	-	14,00	-	
13	GRC board	m2	9	133,30	134,00	-	0,70	
14	Cat Exterior	kg	9	25	55,00	-	30,00	
15	Cat plafond	kg	9	30	-	-	30,00	
16	Coating	m2	10	158,75	158,75	-	-	
17	Instalasi kabel	m'	10	9	9,00	-	-	
18	Spot light	bh	12	6,00	6,00	-	-	
19	Conduit	m'	10	9	9,00	-	-	
20	Foof drain	bh	11	2,00	2,00	-	-	
21	Rumput gajah mini	m2	11	172	165,00	7,00	-	

Diperiksa
Konsultan Pengawas
CV. ARTHA GEMILANG ENGINEERING

BATANUR SUTOMO, ST
Pengawas

Dibuat
Kontraktor Pelaksana
CV. MITRA YORI

BANI PRATAMA
Pelaksana

**KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG**
Jl. WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH



IJIN PELAKSANAAN PEKERJAAN

PEKERJAAN :

**PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN)
WALISONGO SEMARANG TAHUN 2022**

LOKASI :

Jl. WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH

**MINGGU KE
12**

PERIODE

26 Desember 2022 s.d 27 Desember 2022

NOMOR KONTRAK	:	2300/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
TANGGAL KONTRAK	:	Kamis, 13 Oktober 2022
NOMOR SPMK	:	2306/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
TANGGAL SPMK	:	Jumat, 14 Oktober 2022

KONTRAKTOR PELAKSANA



CV. MITRA YORI

KONSULTAN PENGAWAS



CV. ARTHA GEMILANG ENGINEERING

Semarang, 24 Desember 2022

Nomor : 028/RQ_UIN/2022
Lampiran :
Perihal : Permohonan Ijin Kerja

Kepada Yth :
Pejabat Pembuat Komitmen
Pembangunan Landmark Universitas Islam Negeri (UIN) Walisongo Semarang
Tahun Anggaran 2022
c.q. Konsultan Pengawas CV. Artha Gemilang Engineering
Di tempat

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan bahwa untuk pelaksana kegiatan **Pembangunan Landmark Universitas Islam Negeri (UIN) Walisongo Semarang Tahun Anggaran 2022** yang dipercayakan kepada kami CV. MITRA YORI yang beralamat di Jl. Hanoman Raya No. 351 C, Semarang berdasarkan :

No. Surat Perintah Kerja : 2300/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
Tanggal : 13 Oktober 2022
No. SPMK : 2306/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
Tanggal : 14 Oktober 2022
Nilai Kontrak : Rp. 707.618.000,00,-
(Tujuh ratus juta enam ratus delapan belas ribu rupiah)

dengan ini memberikan informasi, bahwa pada :

Hari : Senin
Tanggal : 26 Desember 2022
Waktu : 08.00

Akan melakukan kegiatan pekerjaan **Pemasangan Paving block dan tactile paving**

Demikian Atas terkabulnya permohonan ini kami ucapkan terimakasih.

Hormat kami,

CV. MITRA YORI



NURCAHYONO EDNOPUTRANTO, ST
Direktur

Tembusan :

1. Arsip

Semarang, 24 Desember 2022

Nomor : 029/RQ_UIN/2022
Lampiran :
Perihal : Permohonan Ijin Kerja

Kepada Yth :
Pejabat Pembuat Komitmen
Pembangunan Landmark Universitas Islam Negeri (UIN) Walisongo Semarang
Tahun Anggaran 2022
c.q. Konsultan Pengawas CV. Artha Gemilang Engineering
Di tempat

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan bahwa untuk pelaksana kegiatan **Pembangunan Landmark Universitas Islam Negeri (UIN) Walisongo Semarang Tahun Anggaran 2022** yang dipercayakan kepada kami CV. MITRA YORI yang beralamat di Jl. Hanoman Raya No. 351 C, Semarang berdasarkan :

No. Surat Perintah Kerja : 2300/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
Tanggal : 13 Oktober 2022
No. SPMK : 2306/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
Tanggal : 14 Oktober 2022
Nilai Kontrak : **Rp. 707.618.000,00,-**
(Tujuh ratus juta enam ratus delapan belas ribu rupiah)

dengan ini memberikan informasi, bahwa pada :

Hari : Senin
Tanggal : 26 Desember 2022
Waktu : 13.00

Akan melakukan kegiatan pekerjaan **Pemasangan Kerawangan**

Demikian Atas terkabulnya permohonan ini kami ucapkan terimakasih.

Hormat kami,

CV. MITRA YORI



NURCAHYONO EDNOPUTRANTO, ST
Direktur

Tembusan :

1. Arsip

Semarang, 24 Desember 2022

Nomor : 030/RQ_UIN/2022
Lampiran :
Perihal : Permohonan Ijin Kerja

Kepada Yth :
Pejabat Pembuat Komitmen
Pembangunan Landmark Universitas Islam Negeri (UIN) Walisongo Semarang
Tahun Anggaran 2022
c.q. Konsultan Pengawas CV. Artha Gemilang Engineering
Di tempat

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan bahwa untuk pelaksana kegiatan **Pembangunan Landmark Universitas Islam Negeri (UIN) Walisongo Semarang Tahun Anggaran 2022** yang dipercayakan kepada kami CV. MITRA YORI yang beralamat di Jl. Hanoman Raya No. 351 C, Semarang berdasarkan :

No. Surat Perintah Kerja : 2300/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
Tanggal : 13 Oktober 2022
No. SPMK : 2306/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
Tanggal : 14 Oktober 2022
Nilai Kontrak : Rp. 707.618.000,00,-
(Tujuh ratus juta enam ratus delapan belas ribu rupiah)

dengan ini memberikan informasi, bahwa pada :

Hari : Senin
Tanggal : 26 Desember 2022
Waktu : 08.00

Akan melakukan kegiatan pekerjaan **Pemasangan instalasi air bersih**

Demikian Atas terkabulnya permohonan ini kami ucapkan terimakasih.

Hormat kami,

CV. MITRA YORI



NURCAHYONO EDNOPUTRANTO, ST
Direktur

Tembusan :

1. Arsip

Semarang, 26 Desember 2022

Nomor : 031/RQ_UIN/2022
Lampiran :
Perihal : Permohonan Ijin Kerja

Kepada Yth :
Pejabat Pembuat Komitmen
Pembangunan Landmark Universitas Islam Negeri (UIN) Walisongo Semarang
Tahun Anggaran 2022
c.q. Konsultan Pengawas CV. Artha Gemilang Engineering
Di tempat

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan bahwa untuk pelaksana kegiatan **Pembangunan Landmark Universitas Islam Negeri (UIN) Walisongo Semarang Tahun Anggaran 2022** yang dipercayakan kepada kami CV. MITRA YORI yang beralamat di Jl. Hanoman Raya No. 351 C, Semarang berdasarkan :

No. Surat Perintah Kerja : 2300/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
Tanggal : 13 Oktober 2022
No. SPMK : 2306/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
Tanggal : 14 Oktober 2022
Nilai Kontrak : **Rp. 707.618.000,00,-**
(Tujuh ratus juta enam ratus delapan belas ribu rupiah)

dengan ini memberikan informasi, bahwa pada :

Hari : Selasa
Tanggal : 27 Desember 2022
Waktu : 08.00

Akan melakukan kegiatan pekerjaan **Pemasangan kanstin**

Demikian Atas terkabulnya permohonan ini kami ucapkan terimakasih.

Hormat kami,
CV. MITRA YORI



NURCAHYONO EDNOPUTRANTO, ST
Direktur

Tembusan :

1. Arsip

**KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG**
JL.WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH



**WALISONGO
DOKUMENTASI**

PEKERJAAN :

**PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN)
WALISONGO SEMARANG TAHUN 2022**

LOKASI :

JL.WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH

NOMOR KONTRAK : 2300/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
TANGGAL KONTRAK : Kamis, 13 Oktober 2022

NOMOR SPMK : 2306/Un.10.0/P10/PL.02.2/10/2022
TANGGAL SPMK : Jumat, 14 Oktober 2022

NOMOR ADDENDUM : 2483/Un.10.0/P10/PL.02.2/11/2022
TANGGAL ADDENDUM : Selasa, 1 November 2022

KONTRAKTOR PELAKSANA



CV.MITRA YORI

KONSULTAN PENGAWAS



CV. ARTHA GEMILANG ENGINEERING

DOKUMENTASI

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) WALISONGO
SEMARANG TAHUN 2022
LOKASI : JL.WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN : 2022
HARI KE : 74

26 Desember 2022



DOKUMENTASI

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) WALISONGO
SEMARANG TAHUN 2022
LOKASI : JL.WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN : 2022
HARI KE : 75

27 Desember 2022



DOKUMENTASI

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN LANDMARK UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) WALISONGO SEMARANG TAHUN 2022
LOKASI : JL.WALISONGO NO.3-5 SEMARANG JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN : 2022
MINGGU KE : 12

Senin, 26 Desember 2022

S/D

Selasa, 27 Desember 2022

